
Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 69317

6 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej, domy/rodinný, 133 m2, Jungmannova
316/1, Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec
(nečleněné město)
Jungmannova, Liberec (nečleněné město), Liberec

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Užitná plocha: 133 m2

Plocha parcely: 216 m2 Plocha sklepu: 10 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dvoupodlažní rodinný dům, v centru Liberce. Zděný dům s charakterem chalupy
uprostřed zeleně prošel rekonstrukcí v roce 2016 disponuje celkem pěti pokoji.

Prostorný obývací pokoj v přízemí je spojený s vybaveným kuchyňským koutem a jídelnou.
V přízemí dále naleznete další pokoj, koupelnu, WC a technickou místnost.

V patře, které je zároveň podkrovím, naleznete dětský pokoj, pokoj před rekonstrukcí, ložnici a koupelnu se
sprchovým koutem a WC.

Dům je situován ve svahu a orientací oken do zahrady, která zajištuje klidné bydlení.

Velmi klidná lokalita. Centrum v pěší vzdálenosti do 5 minut.

Budeme se na vás těšit při osobní prohlídce.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


